IP 카메라
FIB-2000RFWP-36
2MP IR Water-proof Bullet Network Camera
(*) 제품의 사양은 품질향상을 위해 사전 예고없이 변경 될수 있습니다.
사양
특징
 2MP (1920×1080) H.265
 최대 해상도: 1920×1080
 ICR 자동 전환, ROI 코딩 3D DNR, 디지털 WDR, HLC, BLC
 IR 거리 10~20m
 1CH 내장 마이크
 DC12V/PoE 전원 공급 장치
 IP 67 듀얼 스트림 지원
 iOS 및 Android OS를 탑재한 스마트폰으로 모바일 감시 지원
 지능형 분석: 비디오 예외 감지, 라인교차 감지 및 영역 침입감지
외관
FIB-2000RFWP-36
이미지 센서 1 / 3"CMOS
이미지 크기 1920×1080
전자 셔터 1 / 3s ~ 1 / 100000 s
아이리스 고정
최저조도
0.0462 lux @ F2.2, AGC ON;
0 lux with IR
렌즈
2.8 mm @F2.2, H.FoV: 87°; V.FoV:48°; D.FoV:103°
3.6 mm @F2.2, H.FoV: 74°; V.FoV:41°; D.FoV:87°
렌즈 마운트 M12
디지털 WDR 지원
BLC 지원
HLC 지원
Defog 지원
Digital NR 3D DNR
신호 대 잡음비 ≥50dB
각도 조정 Pan: 0°~360°; Tilt:0°~80°; Rotation: 0°~360°
비디오 압축
Main stream: H.265+ / H.265 / H.264+ / H.264
Sub stream: H.265+ / H.265 / H.264+ / H.264
H.265 압축 기준 Main Profile@Leve4.1 High Tier
해상도
1080P (1920 ×1080 ), 720P (1280×720), D1, VGA(640
×480 ),CIF, 480× 240
메인스트림 1080P/720P(60Hz: 1~30fps; 50Hz: 1~25fps)
서브스트림
D1/VGA/CIF/ 480× 240(60Hz: 1~30fps; 50Hz: 1~25fp
s)
비트레이트 64 Kbps ~ 4 Mbps
비트레이트 타입 VBR / CBR
오디오 압축 G711A/U
이미지세팅
ROI, 채도, 밝기, 색조, 대비, 와이드 다이내믹, 이미지 뒤집기,
이미지, 거울, 선명도, NR 등 클라이언트 소프트웨어 또는 웹
브라우저를 통해 조정 가능
ROI 각 ROI를 개별적으로 구성
네트워크 RJ45
비디오 압축 미지원
오디오 1CH 내장마이크
스토리지 미지원
리셋 미지원
원격 모니터링 WebBrowser/TVT NVMS2.0/NVR/mobile APP
온라인 연결
최대 3명의 사용자 동시 모니터링 지원
다중 스트림 실시간 전송 지원
네트워크 프로토콜
IPv4,IPv6, UDP, DHCP, NTP, RTSP, PPPoE, DDNS, SMT
P, FTP,802.1x,UPnP,HTTP,HTTPS,SNMP, QoS
인터페이스 프로토콜 ONVIF
스토리지 네트워크 원격 스토리지
스마트 알람 움직임 감지
지능형 분석
영역 침입 감지, 비디오 블러 감지, 장면 변경 감지,
비정상 색상 감지, 선 교차 감지
일반 기능 워터마크, IP 주소 필터링, 비디오 마스크, 하트비트, 불법 로그인 잠금
PoE 지원, IEEE802.3af
IR 거리 10 ~ 20m
Ingress Protection IP67
렌즈
Detect Observe Recognize Identify
2.8mm 49m(161ft) 19m(62ft) 8m(26ft) 5m(16ft)
3.6mm 58m(190ft) 23m(75ft) 12m(39ft) 6m(20ft)
전원 공급 장치 DC12V/PoE
전력 소비 < 4W
작동 환경
20 °C ~ 55 °C (-4°F~131°F)
Humidity: less than 95 % (non-condensing)
치수 ( mm ) 162.1 × 74.8 × 73.8
무게 ( net ) 대략. 0.24KG
설치 천장 설치, 벽 장착
인증 KC, CE, FCC
네트워크 카메라
FIB-2000RFWP-36
2MP IR Water-proof Bullet Network Camera